
Протокол № 7
загальних зборів суддів

Іллічівського міського суду Одеської області
     

"31" березня 2020 р.                                          м. Чорноморськ

Присутні судді:

Петрюченко М.І., (головуюча зборів)
Пушкарський Д.В., (секретар зборів)

Вергопуло К.В.,
Семенов О.А.,
Смирнов В.В.

Порядок денний:

1. Дострокове звільнення судді Вергопуло К.В. з адміністративної посади голови суду.
2. Обрання  лічильної  комісії  по  виборам  голови  Іллічівського  міського  суду  Одеської

області.
3. Вибори голови Іллічівського міського суду Одеської області.

        Слухали:  суддю Петрюченко М.І.

     Відповідно  до  статті  20  Закону  України  «Про  судоустрій  і  статус  суддів»  пропоную
наступний порядок денний:

4. Дострокове звільнення судді Вергопуло К.В. з адміністративної посади голови суду.
5. Обрання  лічильної  комісії  по  виборам  голови  Іллічівського  міського  суду  Одеської

області.
6. Вибори голови Іллічівського міського суду Одеської області.

Голосували: одноголосно.

Рішення: Порядок денний затверджено.

Виступила:  суддя Петрюченко М.І.

Від судді Вергопуло Костянтина Вікторовича надійшла  заява про  дострокове  звільнення  з
посади  голови  Іллічівського  міського  суду  Одеської  області  за  власним  бажанням  у  зв'язку  із
станом здоров'я з 01 квітня 2020 року.

Пропоную  прийняти  рішення  щодо  звільнення  судді  Вергопуло  К.В.  з  посади  голови
Іллічівського міського суду Одеської області.

Голосували: одноголосно.

Рішення:  Звільнити  достроково  з  адміністративної  посади  голови  Іллічівського  міського
суду Одеської області Вергопуло Костянтина Вікторовича за власним бажанням у зв'язку із станом
здоров'я з 01 квітня 2020 року.
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Виступила: суддя Петрюченко М.І.

У зв’язку із звільненням судді Вергопуло К.В. з посади голови Іллічівського міського суду
Одеської  області,  пропоную,  відповідно  до  статті  20  Закону  України  «Про  судоустрій  і  статус
суддів» провести вибори голови суду.

Пропоную наступний склад лічильної комісії:  суддів Петрюченко М.І.,  Пушкарського Д.В.
та  Вергопуло К.В.

Голосували: одноголосно.

Рішення: Провести вибори голови Іллічівського міського суду Одеської області.
Склад лічильної комісії затверджено.

Оголошена перерва для проведення засідання лічильної комісії.

Після перерви виступив:  суддя Вергопуло К.В.

Оголосив протокол засідання  лічильної  комісії  № 1,  згідно  якого  головою  комісії  обрано
Петрюченко М.І. та секретарем Пушкарського Д.В., затверджено зразок бюлетеня.

Виступили:

Вергопуло  Костянтин  Вікторович,  висунув кандидатуру Семенова  О.А.  на  посаду  голови
суду.

Смирнов Валерій Володимирович, висунув кандидатуру Петрюченко М.І. на посаду голови
суду.

Оголошена перерва для виготовлення бюлетенів.

Після перерви виступив: голова лічильної  комісії  Петрюченко  М.І..  яка   повідомила, що
виготовлено п'ять бюлетенів. 

Проведено таємне голосування.

Оголошена перерва для підрахунку результатів голосування.

Після  перерви  виступив:  голова  лічильної  комісії  Петрюченко  М.І.,  яка  оголосила
протокол № 2 про результати голосування:

- за Семенова Олега Анатолійовича – 4,
- за Петрюченко Мирославу Іванівну  – 1 .

Загальні збори вирішили:

- затвердити протокол лічильної комісії № 2 про обрання Семенова Олега Анатолійовича
головою Іллічівського міського суду Одеської області з 01 квітня 2020 року,

- видати відповідний наказ.

Бюлетені були опечатані у конверт та передані на зберігання керівнику апарату суду.

Головуючий                                                                      Петрюченко М.І.

Секретар                                                                            Пушкарський Д.В.
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